Директору МБОУ СОШ № 8

Бигеевой Л.В.
________________________,

проживающего (ей) по адресу

___________________________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, _______________________________________________,
                                                                                                                                                                                                Ф.И.О. полностью
в 10 класс МБОУ СОШ №8.

Даю согласие на обработку персональных данных для проведения учебно-воспитательного процесса.

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением ознакомлен (а).
Прилагаю документы:
1. Аттестат об основном общем образовании.
2. Копия паспорта (страница с фотографией).

Дата__________

 Подпись__________________
Директору МБОУ СОШ № 8
Бигеевой Л.В.
________________________,

проживающего(ей) по адресу

___________________________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в 10 класс МБОУ СОШ № 8 моего ребенка __________________________________________________________________

                                                                                                    Ф.И.О. полностью
Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка для проведения учебно-воспитательного процесса.

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением ознакомлен (а).
Дата__________

 Подпись__________________